UBND HUYỆN BÌNH SƠN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:             /GM-PGDĐT                      Bình Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ kết quả Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2023 -

2024, để đánh giá công tác dạy học, công tác bồi dưỡng của cán bộ quản lý, giáo

viên; Phòng GDĐT huyện Bình Sơn tổ chức Hội nghị gồm những nội dung như

sau:

           - Thời gian: Ngày 08 tháng 3 năm 2024 (chiều thứ sáu bắt đầu lúc 15h00)

           -  Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Thành phần:

     +  Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên.

     + Các trường học: Mỗi trường cử 01 đại biểu là cán bộ quản lý các

trường THCS, TH&THCS, THCS&THPT Vạn Tường; tất cả cán bộ, giáo viên

trực tiếp tham gia bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp tỉnh năm học 2023 -

2024  (có danh sách kèm theo).

  - Kinh phí:

      Thực hiện theo quy định hiện hành.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường sắp xếp thời gian để tham dự

Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;                                                             TRƯỞNG PHÒNG
- LĐ, CV PGDĐT;
- Lưu VT, PT, tvt.

                   Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-03-05T14:34:35+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-03-05T15:44:21+0700

		2024-03-05T15:44:21+0700

		2024-03-05T15:44:21+0700